
 
Valmisteluryhmän nimeäminen jäähallien siirtämiseksi kaupungille 
  
Vapaa-aikalautakunta 11.06.2024 § 68    
684/00.00.01.03/2024    
 
 
 Valmistelija: liikunta- ja nuorisotoimenjohtaja Karita Toivonen, 

etunimi.sukunimi(at)raisio.fi 
 
Kaupunginhallitus on kokouksessaan 06.05.2024 (§ 165 ) käsitellyt 
Kiinteistö Oy Kerttulan Jäähallin toiminnan siirtämisen kaupungille. 
Kaupunginhallitus on päättänyt, että siirtoa valmistellaan niin, että se 
voidaan tehdä 31.12.2024 tai 1.1.2025.  
 
Raision liikuntapalveluiden henkilökunta on huolehtinut vuosia jäähallien 
jään hoitoon liittyvistä asioista.  Jääajan myynti sekä siihen liittyvän 
sähköisen ajanvarauskalenterin Ajaksen ylläpito on tullut jäähallissa 
toimivan henkilöstön vastuulle 1.9.2023 alkaen. Lisäksi kauden 2024–2025 
jäävuorojen jaon valmistelun on toteuttanut jäähallien henkilökunta. 
 
Liikuntapalveluiden osalta siirtoon valmistautuminen edellyttää mm. 
siirtymistä sähköiseen Timmi Raisio ajanvarauskalenteriin, joka on 
käytössä muissa kaupungin hallinnoimissa liikunta- ja nuorisotiloissa. 
Valmistautuminen edellyttää erityisesti jäähallien jää- ja voimistelutilan, 
toimisto-, kahvio- ja joukkueiden säilytystilojen (15) käytön periaatteista ja 
hinnoittelusta realistisen ja oikeudenmukaisen esityksen tuottamisen 
vapaa-aikalautakunnan päätettäväksi. Valmisteluvaiheessa tullaan 
kuulemaan Raision Nuorisokiekko ry:n edustajia. 
 
Siirtoa valmistelemaan tulee perustaa työryhmä, jotta siirto saadaan 
toteutettua joustavasti eri tahojen näkemykset ja asiantuntijuus 
huomioiden. Valmisteluryhmään on tärkeä kuulua henkilöitä, joilla on 
näkemyksellisyyttä, pitkän ajan kokemusta sekä tietopohjaa raisiolaisesta 
jääurheilusta vahvuuksineen ja kehittämiskohteineen.  
 
Esitän, että valmisteluryhmään kuuluisi vapaa-aikalautakunnan jäsen Pasi 
Kujala. Ko. henkilö on työskennellyt Raision Nuorisokiekko ry:ssä sekä 
toiminut Kiinteistö Oy Kerttulan jäähalliyhtiön hallituksessa, Kiinteistö Oy:n 
Kerttulan jäähallien puheenjohtaja Kristiina Engström, sivistyspalveluiden 
talouspäällikkö Esa Ilanti, liikunta- ja nuorisotoimenjohtaja Karita Toivonen 
sekä jäähallien henkilöstön edustajana urheilulaitosten ja -alueiden hoitaja 
Tommi Talonen.  
 
Valmisteluryhmän jäsenille korvataan valmistelutyöhön osallistumisesta 
kokouspalkkio Raision kaupungin hallintosäännön mukaisesti. 
 
Vapaa-aikalautakunta pidetään tietoisena valmistelun tilanteesta. Vapaa-
aikalautakunta tekee päätökset valmistelun jälkeen jäähalleihin liittyvistä 
päätettävistä asioista. 
 

Esittelijä Sivistysjohtaja Leena Laakso 
 

Päätösehdotus Vapaa-aikalautakunta päättää, että 
1) Liikuntapalveluiden tueksi jäähallien siirtoa kaupungin liikuntapalveluihin 
valmisteluun perustetaan valmisteluryhmä. 
 
2) Valmisteluryhmään nimetään vapaa-aikalautakunnan jäsen Pasi Kujala, 
Kiinteistö Oy:n Kerttulan jäähallien puheenjohtaja Kristiina Engström, 



sivistyspalveluiden talouspäällikkö Esa Ilanti, liikunta- ja 
nuorisotoimenjohtaja Karita Toivonen sekä urheilulaitosten ja -alueiden 
hoitaja Tommi Talonen. 
 
3) Valmisteluryhmän jäsenille korvataan valmistelutyöhön osallistumisesta 
kokouspalkkio Raision kaupungin hallintosäännön mukaisesti. 
 

Päätös Juha Hellstén ehdotti Jyrki Heiskarin ja Aija Salerton kannattamana, että 
Sari Packalén nimetään valmistelutyöryhmään vapaa-aikalautakunnan 
toisena edustajana. 
 
Puheenjohtaja totesi, että esittelijän ehdotuksesta oli tehty poikkeava 
kannatettu ehdotus ja asiasta on äänestettävä. Puheenjohtaja teki 
äänestysehdotuksen kädennostoäänestyksestä. Äänestysehdotus 
hyväksyttiin. 
 
Suoritetussa äänestyksessä esittelijän päätösehdotus sai 5 ääntä (Pasi 
Kujala, Terhi Valkeejärvi, Taina Virta, Nina Stenlund ja Tapio Soiniitty) ja 
Juha Hellsténin vastaehdotus 4 ääntä (Juha Hellstén, Jyrki Heiskari, Aija 
Salerto ja Maria Virko). 
 
Puheenjohtaja totesi, että esittelijän päätösehdotus työryhmän 
kokoonpanosta oli tullut vapaa-aikalautakunnan päätökseksi. 
 
Muilta osin päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 

 


